Petitiones Gisulfì amici nolaschi, con tra . J la rtin u m  de G ira rd o .
Ponit. Gisulfus. quod ipse Gisulfus m utuavit Bellobruno de castelliono lib ras. 

C. Janue.
R[espondit]. Martinus. non credit.
Jtem  ponit, quod ipse Martinus constitu it principalem d eb itorem  se  e t  o b lig a 

v it se ipsi Gisulfo. de libris XXV. sub pena dupli, prò ipso B e llob ru n o , de p r ed ic tis  
libris. 0 . quas dicit Gisulfus se mutuo dedisse se ipsi Bellobruno.

R. Martinus credit quod esset ipsius Gisulfì principalis d eb itor  e t  p agator. 
silicet dicit quod ispe est bonus solutor, et ipse G isulfus. d icit non esse  veru m . J te m  
ponit quod quando navis Bellubruni que facta fu it in  finario era t ad collana in  p la tea  
de finario et ipse Gisulfus. scivit quod Bellobrunus vel alius pro eo p osu era t res  d e 
veti in ipsa navi, ipse Gisulfus contrariavit ei Bellubruno ne p ortaret res  d e v e t i  in  
ipsa navi.

R. Martinus credit.
Jtem. ponit. quod Bellomo et Caensal de naulo erant n a u c ler ii e t  m in atores  

illius navis.
R. Martinus credit quod erant nauclerii pro eorum parte, e t  G isu lfu s  era t nau-  

clerius prò parte Bellubruni.
Jtem. ponit. quod predictus Bellubrunus et alii participes n a v is  p r ed ic te  pro

posuerant et contra vetaverant ipsi Gisulfo. eundi septam.
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R . M a rtin u s  credit.
J te m . p on it. quod predictus B ellubrunus rem ansit de eundo in predicto viagio, 

con tra  v o lu n ta te m  ip siu s Gisulfì. et ordinavit dictus B ellubrunus quod Caensal et 
B ellom o e s s e n t  loco ipsius B ellubruni.

R . M a rtin u s. non credit.
J te m  p on it. quod quando predicta navis erat ad pomeum erat bonum tempus 

eu n d i sep tam , e t  predicti nauclerii duxerunt dictam navem m arsiliam  contra volun
ta tem  e t  in ter d ic tu m  ipsius Gisulfì.

R . M a rtin u s. non credit.
J te m . pon it, quod predictus Bellubrunus vel alius voluntate eius, posu it res de

v e t i  in  p red ic ta  nave.
R . M artin u s. credit, per voluntatem  ipsius Gisulfì.
J te m . pon it, quod R ozolinus de m arsilia cepit ipsam navem  ideo quia in ipsa 

n a v e  era n t res d ev e ti, e t de ipsa nave cep it baliam.
R . M artin u s credit quod eam caperet propter res deveti.
J te m . pon it, quod B ellubrunus predictus recom endavit suam  partem predicte 

n a v is  Jacobo caen sa l. et bellomo.
R . M artin u s. non credit.
J tem . pon it, quod postquam R uzolinus predictus cepit illam navim  predictam.